

MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

NÁMĚSTÍ MÍRU 346, 666 19 TIŠNOV

Č.j. MUTI 19385/2018/OÚP/DA

V Tišnově 2.7.2018

Vyřizuje: Oprávněná úřední osoba:

Tel.: 549 439 755

E-mail : alena.dolezalova@tisnov.cz

Ing. Alena Doležalová

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Tišnov, odbor územního plánování, věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a místně příslušný dle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“), obdržel dne 25.6.2018 podání občana

ve věci „Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požaduje informace uváděné v přehledu textové části územní studie plochy přestavby P 5 bývalé pily. Na str. 4 textové části jsou uváděné podklady:

- **Zadání Územní studie**
- **Mapové podklady, polohopis, výškopis, orientační vedení IS**
- **Geodetické zaměření lokality**
- **Popis předpokládaného investičního záměru vlastníka**

Vámi požadovanou informaci poskytujeme:

- **Zadání Územní studie**
- **Geodetické zaměření lokality – bylo poskytnuto dne 30.9.2016 pod č.j.:MUTI23740/2016/OÚP/DA**
- **Popis předpokládaného investičního záměru vlastníka**
- **Mapové podklady, polohopis, výškopis, orientační vedení IS jsou k nahlédnutí na www.tisnov.cz, z hlediska právních vztahů nelze jednotlivá data poskytnout.**

Na základě žádosti podatele budou informace zaslány na emailovou adresu:

otisk razítka

Ing. Alena Doležalová
vedoucí odboru územního plánování

Příloha:

1. Zadání Územní studie
2. Geodetické zaměření lokality – bylo poskytnuto dne 30.9.2016 pod č.j.:MUTI23740/2016/OÚP/DA
3. Popis předpokládaného investičního záměru vlastníka